本送信票を含み１枚

令和６年６月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル

佐渡ことば・こころの教室親の会が

【１階】「注文に時間がかかるカフェ新潟」

【２階】上映会「注文に時間がかかるカフェ」と「ミニカフェ」  を行います

日   時 令和６年６月 22 日（土）  10：00～13：00

会   場
HOSTEL Perch（ホステルパーチ）

（佐渡市河原田諏訪町４ ※佐和田海岸駐車場より徒歩５分）

事業概要

【１階】 「注文に時間がかかるカフェ新潟」（要予約・無料）

 ・吃音をもつ若者が接客を行います。

【２階】（予約不要・無料）

・上映会「注文に時間がかかるカフェ－僕たちの挑戦－」

・小学生スタッフによる「ミニカフェ」

・吃音理解コーナーの設置，吃音クイズ

※「注文に時間がかかるカフェ」公式サイトから「注カフェ」の概要を知ること

ができます

出 席 者
・１階 注カフェ発起人 奥村安莉沙様，スタッフ２名

・２階 小学生スタッフ数名

担   当 佐渡ことば・こころの教室（佐渡市立金井小学校）

連 絡 先  TEL ０２５９－６３―４１５６  FAX ０２５９－６３－４１１７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００